(iv) 按照本公司於二零一零年六月三十日之未經審核綜合
資產淨值及於二零一零年十月六日之已發行股份數目
計算之每股股份資產淨值約0.171港元溢價約133.37%。

兌換價乃由本公司與賣方在參考股份之適用市價及考慮股
份之資產淨值後，經公平磋商而釐定。

利率： 可換股票據不計利息

到期日： 可換股票據將於自可換股票據發行日期起計滿五(5)年當日
到期。所有未兌換之可換股票據將於到期日按未償還本金額
贖回。

9

提早贖回： 在發生違約事件（定義見可換股票據之條款及條件）之情況
下，本公司可選擇及全權酌情於到期日前之任何營業日贖回
1,000,000港元或其完整倍數之可換股票據。

兌換股份： 於可換股票據按兌換價每股股份0.40港元悉數兌換後，本公
司將發行合共4,610,943,052股兌換股份，相當於(i)本公司現
有已發行股本約64.19%；及(ii)本公司於悉數兌換可換股票
據後經發行兌換股份擴大之已發行股本約39.10%。

兌換之先決條件： 可換股票據所附兌換權可於兌換期內任何時間行使，只要：

(i) 公眾持股量維持於本公司經發行兌換股份擴大後之已
發行股本最少25%；及

(ii) (a)有關票據持有人、其聯繫人士（定義見上市規則）及
與其一致行動人士（定義見收購守則）於緊隨有關行使
後之股權合計不等於或超過本公司當時已發行股本之
29.9%；及(b)有關票據持有人、其聯繫人士（定義見上
市規則）及╱或與其一致行動人士（定義見收購守則）
於緊隨有關行使後毋須根據收購守則第26條作出全面
收購建議。

上市： 本公司將不會申請將可換股票據於聯交所或任何其他證券
交易所上市。

兌換股份將根據於股東特別大會上尋求獨立股東批准授出
之特定授權發行。

本公司將申請將因可換股票據所附兌換權獲行使而將予發
行之兌換股份上市及批准兌換股份買賣。

10

地位： 因可換股票據所附兌換權獲行使而將予發行之兌換股份，將
於各方面與可換股票據所附兌換權獲行使當日所有其他已
發行股份享有同等地位。

可轉讓性： 票據持有人在向本公司發出書面通知後可全部或部份出讓
及轉讓可換股票據，而將予轉讓或出讓之本金額最少須為
500,000港元或500,000港元之完整倍數。

投票： 票據持有人將不會僅因其為票據持有人而有權收取本公司
任何會議之通知，亦無權出席有關會議或於會上投票。

違約事件： 倘發生違約事件（定義見可換股票據之條款及條件），票據
持有人可選擇贖回可換股票據。

對股權架構之影響

本公司於本公佈日期、於緊隨悉數兌換可換股票據後及於緊隨悉數兌換可換股票據及現
有可換股工具後之股權架構列示如下：

現有股權架權

於悉數兌換可換股票據時

（附註1）

於悉數兌換可換股票據及

現有可換股工具時

（附註1）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

第一賣方（附註2） 1,620,000,000 22.55 3,181,534,130 26.97 10,201,534,130 54.22

第二賣方 – – 3,049,408,922 25.86 3,049,408,922 16.21

賣方及與其中任何一方

一致行動人士 1,620,000,000 22.55 6,230,943,052 52.83 13,250,943,052 70.43

Smart Number Investments

Limited（附註3） 608,400,000 8.47 608,400,000 5.16 608,400,000 3.24

公眾股東 4,954,389,500 68.98 4,954,389,500 42.01 4,954,389,500 26.33

總計 7,182,789,500 100.00% 11,793,732,552 100.00 18,813,732,552 100.00

11

附註：

1. 僅供說明用途：根據收購協議之條款，賣方及與其中任何一方一致行動人士合共不會直接或間接控
制或擁有本公司29.9%或以上股份權益。

2. 第一賣方為執行董事。按照存檔之權益披露，第一賣方目前擁有1,620,000,000股股份之權益及
7,020,000,000股相關股份之衍生權益（即本公司所發行本金額842,400,000港元之可換股票據）。

3. 按照存檔之權益披露，該等股份由Smart Number Investments Limited（「Smart Number」，一間於英
屬處女群島註冊成立之公司）實益持有。Smart Number之全部已發行股本由兩名前董事林碧華女士
及林鴻傑先生分別實益擁有66.67%及33.33%權益。

其他條款

倘出現完成不足額，賣方將向買方悉數彌償不足之數，第一賣方佔34%，而第二賣方佔
66%。

完成

完成將於完成日期落實。於完成時，英屬處女群島目標公司將成為本公司之直接全資附
屬公司，新寶及Freight Links將成為本公司之間接全資附屬公司，而中國目標公司將成為
本公司之間接非全資附屬公司。

英屬處女群島目標集團及中國目標集團之資料

英屬處女群島目標公司、新寶及Freight Links全部均為投資控股公司，主要業務為持有其
各自附屬公司之股份或股權。

按照英屬處女群島目標公司根據香港財務報告準則編製之最近期管理賬目，英屬處女群